Gabka mikrofonowa czarna

(((///Flzusa“ﬁ

Marka:
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LECHPOL ELECTRONICS
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komandytowa

Kod produktu:
MIK1574A

Kod EAN:
5901436730132

Opis

Gabka mikrofonowa czarna

Czarna gabka mikrofonowa to niezbedny akcesorium dla kazdego uzytkownika mikrofonu, zaréwno w studiu, jak i na scenie.
Zapewnia skuteczng ochrone przed niepozgdanymi dzwiekami, takimi jak szumy wiatru czy odgtosy oddechu, co poprawia jako$¢
nagran i transmisji.



Ochrona i poprawa jakosci dzwieku

Gabka mikrofonowa pomaga w redukcji szumow i zaktdcen, chronigc mikrofon przed wptywem czynnikow zewnetrznych, takich
jak wiatr czy wilgo¢. Dzieki temu dzwiek jest czystszy i bardziej klarowny, co jest szczegolnie wazne w nagraniach na zywo oraz w
studiu.

Uniwersalnos¢

Czarna gabka pasuje do wiekszosci standardowych mikrofonéw, zarébwno dynamicznych, jak i pojemnosciowych. Jest tatwa do
zatozenia i zdejmowania, co umozliwia jej szybkg wymiane lub czyszczenie.



Specyfikacja

Dane logistyczne

Gabaryt

Jednostka miary
szt.
kart.
opak.

paleta

Ilos¢

1 szt.

500 szt.

5 szt.

3000 szt.

Waga netto
0.002 Kg
2 Kg
0.012 Kg

30 Kg

W001G001-A-10

Waga brutto
0.003 Kg
2.7 Kg
0.013 Kg

50 Kg

Szer. x Dt. x Wys.
6cmx8cmx6cm
45cmx45cm x45cm
13cmx16cmx 7 cm

80cmx120cm x 200 cm
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